GUIDATE + LABORATORI FATTORIA DIDATTICA DI COLTANO” presso FATTORIA DIDATTICA DI COLTANO dell’ Az. 

Agricola Salvadori Furio ssa nel mese di maggio/giugno 2025, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del Decreto 

Legislativo n. 36/2023, per un importo totale di € 1.320,00 (milletrecentoventi//00) IVA esente art. 10 punto 22DPR 

633/72 

 06.05.2025 PRIM. MAMELI CLASSE II N. 17 ALUNNI + 2 DOCENTI ACCOMPAGNATORI; 

 19.05.2025 INF. GHEZZANO CLASSE I N. 26 ALUNNI + 2 DOCENTI ACCOMPAGNATORI; 

 22.05.2025 PRIM. PASCOLI/DINI CLASSE I N.20 ALUNNI + 2 DOCENTI ACCOMPAGNATORI;